
Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná 

se o tyto údaje : 

- údaje o firmě

- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Stavba: 20014

Zadavatel IČO: 00025291

DIČ:

75501

Zhotovitel: IČO: 47975679

DIČ: CZ47975679

75612

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Vsetíně dne 17.3.2021

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

387 988,77

0,00

579 643,82

98 741,38

OS Vsetín - sanace obvodového zdiva a zpevnění plochy ve 

dvoře

Mestav, s.r.o.

Celkem

1 149 180,36

Lidečko 203

Horní Lideč

Okresní soud ve Vsetíně

Horní náměstí 5

Vsetín

Za zhotovitele

0,00

0,00

11 500,00

1 847 565,56

2 235 554,33

1 847 565,56

8 500,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 36



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

0,00

SO 01 0,00 1 367 972,46 287 274,22 1 655 246,68 74

D.1.1 0,00 1 367 972,46 287 274,22 1 655 246,68 74

SO 02 0,00 459 593,10 96 514,55 556 107,65 25

D.1.1 0,00 459 593,10 96 514,55 556 107,65 25

VN a ON 0,00 20 000,00 4 200,00 24 200,00 1

VN a ON 0,00 20 000,00 4 200,00 24 200,00 1

0,00 1 847 565,56 387 988,77 2 235 554,33 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 270 579,94 15

2 HSV 61 971,10 3

3 HSV 32 728,73 2

4 HSV 54 772,23 3

5 HSV 354 966,83 19

61 HSV 42 318,00 2

62 HSV 76 632,12 4

63 HSV 4 653,90 0

8 HSV 18 465,00 1

91 HSV 2 325,60 0

93 HSV 359,72 0

94 HSV 12 254,22 1

Stavební objekt

Dokumentace stavebního nebo 

inženýrského objektu

Architektonicko - stavební řešení

Přístřešek

Architektonicko - stavební řešení

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Celkem za stavbu

Zemní práce

Základy a zvláštní zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Komunikace

Úpravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Trubní vedení

Doplňující práce na komunikaci

Dokončovací práce inženýrských staveb

Lešení a stavební výtahy

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 36



95 HSV 35 085,00 2

96 HSV 48 512,54 3

99 HSV 55 487,02 3

711 PSV 34 504,16 2

721 PSV 480,00 0

728 PSV 10 480,00 1

762 PSV 227 502,78 12

764 PSV 83 698,88 5

765 PSV 23 442,74 1

766 PSV 57 513,93 3

767 PSV 105 394,29 6

783 PSV 33 775,84 2

784 PSV 2 851,20 0

M21 MON 98 741,38 5

D96 PSU 78 068,41 4

VN VN 8 500,00 0

ON ON 11 500,00 1

Cena celkem 1 847 565,56 100

Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Vnitřní kanalizace

Vzduchotechnika

Konstrukce tesařské

Konstrukce klempířské

Krytiny tvrdé

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Nátěry

Malby

Elektromontáže

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 36



S: 20014

O: VN a ON

R: VN a ON

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: VN Vedlejší náklady 8 500,00
1 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 RTS 21/ I Indiv

2 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00 RTS 21/ I Indiv

3 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 RTS 21/ I Indiv

Díl: ON Ostatní náklady 11 500,00
4 005211020R Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi Soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00 RTS 21/ I Indiv

5 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 RTS 21/ I Indiv

6 00521120010V Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00 Vlastní Indiv

7 00521200011V Zkoušky únosnosti podloží soubor 1,00000 3 500,00 3 500,00 Vlastní Indiv

Celkem 20 000,00

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení 

staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

Položkový soupis prací a dodávek

OS Vsetín - sanace obvodového zdiva a zpevnění plochy ve dvoře

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava 

území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady 

související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništěm nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, 

kontrola vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu

Náklady spojené s únosností podloží pod zpevněnými plochami

Stránka 5 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20014

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 1 Zemní práce 267 508,79
1 100001500R00 Dočištění stěny pro jakoukoliv třídu horniny m2 24,00000 200,00 4 800,00 800-1 RTS 21/ I RTS 20/ II

sanace dvorního traktu : 24,00 24,00000

2 113106121R00 Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár

 z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek

m2 122,98500 61,00 7 502,09 822-1 RTS 21/ I RTS 20/ II

betonová dlažba : (3,25+4,75)/2*2,00+(6,75+4,75)/2*1,40 16,05000

(6,75+4,10)/2*3,60+(4,66*1,50)+(2,80+3,50)/2*2,40 34,08000

(3,50*2,40)+(7,90+7,60)/2*0,50+(2,70*0,65) 14,03000

(6,93+5,31+2,35+2,80)*0,50+(5,75*1,00) 14,44500

(6,00+5,85)/2*1,40+(1,30+1,50)/2*1,00 9,69500

(4,50*1,40)+(2,45*1,80)+(3,80+2,25)/2*2,00 16,76000

(1,40+0,50)/2*1,50+(12,50*0,50)+(0,50*0,50*6) 9,17500

(3,00+14,50)*0,50 8,75000

3 113106121R00 Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár

 z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek

m2 21,68500 61,00 1 322,79 822-1 RTS 21/ I RTS 20/ II

betonové zatravňovací tvárníce : (3,00*1,45)+(1,00*0,95)+(2,40*0,65) 6,86000

(2,40+5,60)/2*2,40+(5,60+4,85)/2*1,00 14,82500

4 113107505R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, 

tloušťka vrstvy 50 mm

m2 8,75000 110,00 962,50 822-1 RTS 21/ I RTS 20/ II

betonová dlažba vně ohradní zdi : (3,00+14,50)*0,50 8,75000

5 113107520R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, 

tloušťka vrstvy 200 mm

m2 112,73500 340,00 38 329,90 822-1 RTS 21/ I RTS 20/ II

pod betonovou dlažbou : (3,25+4,75)/2*2,00+(6,75+4,75)/2*1,40 16,05000

(6,75+4,10)/2*3,60+(4,66*1,50)+(2,80+3,50)/2*2,40 34,08000

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

Položkový soupis prací a dodávek

OS Vsetín - sanace obvodového zdiva a zpevnění plochy ve dvoře

Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu

Architektonicko - stavební řešení

po odstřelu od převislých a uvolněných balvanů a úprava stěny pro provedení vrtů a odstřel další etáže při jakékoliv výšce a sklonu stěny,

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

Stránka 6 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20014

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

OS Vsetín - sanace obvodového zdiva a zpevnění plochy ve dvoře

Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu

Architektonicko - stavební řešení

(3,50*2,40)+(7,90+7,60)/2*0,50+(2,70*0,65) 14,03000

(6,93+5,31+2,35+2,80)*0,50+(5,75*1,00) 14,44500

(6,00+5,85)/2*1,40+(1,30+1,50)/2*1,00 9,69500

(4,50*1,40)+(2,45*1,80)+(3,80+2,25)/2*2,00 16,76000

(1,40+0,50)/2*1,50+(12,50*0,50) 7,67500

6 113107521R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, 

tloušťka vrstvy 210 mm

m2 1,16500 370,00 431,05 822-1 RTS 21/ I RTS 20/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 1,16500 1,16500

7 113107525R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, 

tloušťka vrstvy 250 mm

m2 21,68500 450,00 9 758,25 822-1 RTS 21/ I RTS 20/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 21,68500 21,68500

8 113107526R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, 

tloušťka vrstvy 260 mm

m2 26,58000 470,00 12 492,60 822-1 RTS 21/ I RTS 20/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 26,58000 26,58000

9 113108310R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm m2 24,15250 200,00 4 830,50 822-1 RTS 21/ I RTS 20/ II

živičná plocha pod ornicí : (6,90+4,70)/2*3,05+(4,70*2,75)/2 24,15250

10 113108315R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm m2 1,16500 340,00 396,10 822-1 RTS 21/ I RTS 20/ II

vjezd : 4,66*0,25 1,16500

11 113109310R00 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 

100 mm

m2 26,58000 450,00 11 961,00 822-1 RTS 21/ I RTS 20/ II

betonová plocha : (2,00*1,50)+(3,00*2,35)+(1,00*2,85)+(3,00*3,80) 24,30000

(2,70*0,40)+(1,40+1,00)/2*1,00 2,28000

12 121101100R00 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 12,84394 90,00 1 155,95 800-1 RTS 21/ I RTS 20/ II

plocha ornice nad živičnou plochou : (6,90+4,70)/2*3,05*0,15+(4,70*2,75)/2*0,15 3,62288

ostatní plochy : (5,15*1,50*0,15)+(7,10*3,30*0,15)+(5,25*3,30*0,15) 7,27200

(4,85+2,70)/2*3,00*0,15+(2,60+2,40)/2*0,30*0,15 1,81125

nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

Stránka 7 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20014

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

OS Vsetín - sanace obvodového zdiva a zpevnění plochy ve dvoře

Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu

Architektonicko - stavební řešení

2,45*(0,45+0,30)/2*0,15 0,13781

13 122202201R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 m3 27,96711 200,00 5 593,42 800-1 RTS 21/ I RTS 20/ II

pod betonovou dlažbu : (3,25+4,75)/2*2,00*0,11+(6,75+4,75)/2*1,40*0,11 1,76550

(6,75+4,10)/2*3,60*0,11+(4,66*1,50*0,11)+(2,80+3,50)/2*2,40*0,11 3,74880

(3,50*2,40*0,11)+(7,90+7,60)/2*0,50*0,11+(2,70*0,65*0,11) 1,54330

(6,93+5,31+2,35+2,80)*0,50*0,11+(5,75*1,00*0,11) 1,58895

(6,00+5,85)/2*1,40*0,11+(1,30+1,50)/2*1,00*0,11 1,06645

(4,50*1,40*0,11)+(2,45*1,80*0,11)+(3,80+2,25)/2*2,00*0,11 1,84360

(1,40+0,50)/2*1,50*0,11+(12,50*0,50*0,11) 0,84425

pod živičnou plochou : (6,90+4,70)/2*3,05*0,11+(4,70*2,75)/2*0,11 2,65678

pod ornicí : (5,15*1,50*0,21)+(7,10*3,30*0,21)+(5,25*3,30*0,21) 10,18080

(4,85+2,70)/2*3,00*0,21+(2,60+2,40)/2*0,30*0,21 2,53575

2,45*(0,45+0,30)/2*0,21 0,19294

14 122202209R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny m3 27,96711 40,00 1 118,68 800-1 RTS 21/ I RTS 20/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 27,96711 27,96711

15 132201110R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 3,42000 480,00 1 641,60 800-1 RTS 21/ I RTS 20/ II

odvodnění líniových žlabů a přístřešku : (6,00+2,50+7,50+3,00)*0,40*(0,30+0,60)/2 3,42000

16 132201119R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 3,42000 170,00 581,40 800-1 RTS 21/ I RTS 20/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 3,42000 3,42000

17 132201210R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 18,93948 480,00 9 090,95 800-1 RTS 21/ I RTS 20/ II

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 

podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 

podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

Stránka 8 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20014

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

OS Vsetín - sanace obvodového zdiva a zpevnění plochy ve dvoře

Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu

Architektonicko - stavební řešení

sanace dvorního traktu : (17,80+5,88+2,70+5,83)*1,20*0,49 18,93948

18 132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 18,93948 35,00 662,88 800-1 RTS 21/ I RTS 20/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 18,93948 18,93948

19 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 3,81640 1 250,00 4 770,50 800-1 RTS 21/ I RTS 20/ II

základy pod VZT jednotky : 1,00*0,50*0,15*4 0,30000

základy pod ocelové schodiště : 0,50*0,40*0,35*4 0,28000

betonové schodiště : 4,35*0,30*1,24*2 3,23640

20 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 49,30134 250,00 12 325,34 800-1 RTS 21/ I RTS 20/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 12,84394 12,84394

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 27,96711 27,96711

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 3,42000 3,42000

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 18,93948 18,93948

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 3,81640 3,81640

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 15,88139*-1 -15,88139

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 1,80420*-1 -1,80420

21 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 49,30134 15,00 739,52 800-1 RTS 21/ I RTS 20/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 49,30134 49,30134

22 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 15,88139 120,00 1 905,77 800-1 RTS 21/ I RTS 20/ II

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, 

s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, 

s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Stránka 9 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20014

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

OS Vsetín - sanace obvodového zdiva a zpevnění plochy ve dvoře

Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu

Architektonicko - stavební řešení

sanace dvorního traktu : (17,70+5,68+2,70+5,93)*1,10*0,49 17,25339

odpočet patek : -(1,00*0,50*0,49*4)-(0,50*0,40*0,49*4) -1,37200

23 174101102R00 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním 

zhutněním

m3 1,80420 480,00 866,02 800-1 RTS 21/ I RTS 20/ II

schodiště u ohradní zdi : (2,40+2,45)*0,30*1,24 1,80420

24 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 2,66000 1 100,00 2 926,00 800-1 RTS 21/ I RTS 20/ II

odvodnění líniových žlabů a přístřešku : (6,00+2,50+7,50+3,00)*0,40*(0,20+0,50)/2 2,66000

25 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 241,57575 13,00 3 140,48 800-1 RTS 21/ I RTS 20/ II

(8,08*2,70)+(3,25+3,65)/2*2,50+(2,70+4,25)/2*1,81 36,73075

(11,00*4,50)+(4,95*3,35)+(4,95+1,25)/2*5,20 82,20250

(1,25*2,10)+(1,35*2,85)+(0,55*4,35)+(0,20*4,35) 9,73500

(4,35*1,95)/2+(1,00*0,15)+(1,40*0,65)/2 4,84625

(4,15+6,45)/2*3,20+(6,40*6,45)+(6,00*3,45) 78,94000

(4,90+3,25)/2*2,25+(4,90*3,55)/2+(4,60*1,50) 24,76625

-(2,20*0,80) -1,76000

(4,50+4,00+6,00+3,50+6,50+5,00+1,50+2,00)*0,15 4,95000

4,66*0,25 1,16500

26 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 36,45740 270,00 9 843,50 800-1 RTS 21/ I RTS 20/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 49,30134 49,30134

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 12,84394*-1 -12,84394

27 281606214V00 Dodatečná horizontální tlaková dvouřadá chemická injektáž zdiva m2    24,00000 3 600,00 86 400,00 Vlastní Indiv

vrty d=12 mm osově do 150 mm, : 

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 

jakoukoliv míru zhutnění,

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

Stránka 10 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20014

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

OS Vsetín - sanace obvodového zdiva a zpevnění plochy ve dvoře

Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu

Architektonicko - stavební řešení

řady do 80 mm nad sebou, akrylátovým gelem : 

sanace dvorního traktu : 24,00 24,00000

28 281606215V00 Dodatečná vertikální tlaková jednořadá chemická injektáž zdiva m2    3,60000 3 600,00 12 960,00 Vlastní Indiv

sanace dvorního traktu : 3,60 3,60000

29 281606216V00 Vyměření roztečí a výšky vrtů pro provádění tlakových injektáží m2    28,00000 50,00 1 400,00 Vlastní Indiv

sanace dvorního traktu : 28,00 28,00000

30 281606217V00 Zpětná výplň vrtů po provedené dodatečné izolaci, výplň maltovou zálivkou m2    28,00000 50,00 1 400,00 Vlastní Indiv

sanace dvorního traktu : 28,00 28,00000

31 281606218V00 HZS - dořešní sanačních detailů na vnitřním povrchu. (sanační úpravy skrytých kcí, aj.) hod   36,00000 450,00 16 200,00 Vlastní Indiv

sanace dvorního traktu : 36,00 36,00000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 54 484,00
32 271571111R00 Polštáře zhutněné pod základy štěrkopísek tříděný,  m3 0,64100 1 200,00 769,20 800-2 RTS 21/ I RTS 20/ II

základy pod VZT jednotky : 1,00*0,50*0,15*4 0,30000

základy pod ocelové schodiště : 0,50*0,40*0,10*4 0,08000

betonové schodiště : 4,35*0,30*0,10*2 0,26100

33 274272150RT4 Zdivo základové z bednicích tvárnic tloušťky 400 mm, výplň betonem C 20/25 m2 2,00000 1 750,00 3 500,00 801-1 RTS 21/ I RTS 20/ II

základy pod ocelové schodiště : 0,50*1,00*4 2,00000

34 274313611R00 Beton základových pasů prostý třídy C 16/20 m3 1,56600 2 800,00 4 384,80 801-1 RTS 21/ I RTS 20/ II

betonové schodiště : 4,35*0,30*0,60*2 1,56600

35 275313621R00 Beton základových patek prostý třídy C 20/25 m3 2,00000 2 650,00 5 300,00 801-1 RTS 21/ I RTS 20/ II

základy pod VZT jednotky : 1,00*0,50*1,00*4 2,00000

36 275351215R00 Bednění stěn základových patek zřízení m2 12,00000 550,00 6 600,00 801-1 RTS 21/ I RTS 20/ II

základy pod VZT jednotky : (1,00+0,50)*2*1,00*4 12,00000

37 275351216R00 Bednění stěn základových patek odstranění m2 12,00000 130,00 1 560,00 801-1 RTS 21/ I RTS 20/ II

s výplní betonem, bez výztuže,

Včetně dodávky a uložení betonu a kamene.

bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, 

včetně případných vzpěr,

Stránka 11 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20014

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

OS Vsetín - sanace obvodového zdiva a zpevnění plochy ve dvoře

Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu

Architektonicko - stavební řešení

Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 12,00000 12,00000

38 279361821R00 Výztuž základových zdí z betonářské oceli 10 505(R) t 0,01800 45 000,00 810,00 801-1 RTS 21/ I RTS 20/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 2,00000*0,009 0,01800

39 289902111R00 Otlučení omítek nebo odsekání vrstev betonu otlučení nebo odsekání omítek, stěny,  m2 24,00000 520,00 12 480,00 800-2 RTS 21/ I RTS 20/ II

sanace dvorního traktu : 24,00 24,00000

40 289970111R00 Geotextílie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2 m2 27,00000 100,00 2 700,00 800-2 RTS 21/ I RTS 20/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 147 : 27,00000 27,00000

41 289009001V00 Plošný geodrén - dodávka a osazení m2    39,00000 420,00 16 380,00 Vlastní Indiv

sanace dvorního traktu : 39,00 39,00000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 32 728,73
42 311321824R00 Beton nadzákladových zdí železový pohledový třídy PB 2 v přírodní barvě drtí a přísad z betonu 

třídy C20/25

m3 1,74000 3 300,00 5 742,00 801-1 RTS 21/ I RTS 20/ II

betonové schodiště : 4,35*0,20*1,00*2 1,74000

43 311351105R00 Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu zřízení m2 9,50000 520,00 4 940,00 801-1 RTS 21/ I RTS 20/ II

betonové schodiště : (0,20+4,35+0,20)*1,00*2 9,50000

- odstranění zbytků malty z líce zdiva ocelovým kartáčem,

bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, 

včetně případných vzpěr,

Včetně očištění, vytřídění a uložení bednícího materiálu.

včetně distančních prvků

Včetně:

- otlučení staré malty ze zdiva a vyčištění spár,

- shrabání a smetení otlučené suti.

nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 

kPa,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa.

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních 

apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

Stránka 12 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20014

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

OS Vsetín - sanace obvodového zdiva a zpevnění plochy ve dvoře

Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu

Architektonicko - stavební řešení

44 311351106R00 Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu odstranění m2 9,50000 220,00 2 090,00 801-1 RTS 21/ I RTS 20/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 9,50000 9,50000

45 311351805R00 Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu pro beton pohledový, zřízení m2 8,70000 700,00 6 090,00 801-1 RTS 21/ I RTS 20/ II

betonové schodiště : 4,35*1,00*2 8,70000

46 311351806R00 Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu pro beton pohledový, odstranění m2 8,70000 220,00 1 914,00 801-1 RTS 21/ I RTS 20/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 8,70000 8,70000

47 318261123V00 Osazení stříšky plotu ze zákryt. desek lepením m 20,58500 200,00 4 117,00 Vlastní Indiv

venkovní ohradní stěna : 2,65+4,90+5,00+5,06+2,975 20,58500

48 pc 34001 Stříška betonová 30 štípaná 230x400 mm, červená ks    92,18500 85,00 7 835,73 Vlastní Indiv

(20,585/0,23)*1,03 92,18500

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 54 772,23
49 417321315R00 Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 20/25 m3 0,60278 3 200,00 1 928,90 801-1 RTS 21/ I RTS 20/ II

venkovní ohradní stěna : (2,60*0,30*0,10)+(14,51+14,75)/2*0,30*0,10 0,51690

(2,80+2,925)/2*0,30*0,10 0,08588

50 417351115R00 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení m2 4,13850 415,00 1 717,48 801-1 RTS 21/ I RTS 20/ II

venkovní ohradní stěna : (2,60+0,30+2,60)*0,10+(0,30*0,10*2) 0,61000

(2,925+14,75+0,30+14,51+2,80)*0,10 3,52850

51 417351116R00 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění m2 4,13850 100,00 413,85 801-1 RTS 21/ I RTS 20/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 4,13850 4,13850

52 417361821R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R) t 0,05425 45 000,00 2 441,25 801-1 RTS 21/ I RTS 20/ II

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních 

apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních 

apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních 

apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

Stránka 13 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20014

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

OS Vsetín - sanace obvodového zdiva a zpevnění plochy ve dvoře

Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu

Architektonicko - stavební řešení

Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 0,60278*0,09 0,05425

53 434121426R00 Osazení schodišťových stupňů železobetonových na desku drsných m 7,50000 600,00 4 500,00 801-1 RTS 21/ I RTS 20/ II

betonové schodiště : 1,50*5 7,50000

54 434311114R00 Stupně dusané z betonu třídy C 16/20 m 7,50000 360,00 2 700,00 801-1 RTS 21/ I RTS 20/ II

betonové schodiště : 1,50*5 7,50000

55 434351141R00 Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých zřízení m2 1,12500 1 250,00 1 406,25 801-1 RTS 21/ I RTS 20/ II

betonové schodiště : 1,50*0,15*5 1,12500

56 434351142R00 Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých odstranění m2 1,12500 100,00 112,50 801-1 RTS 21/ I RTS 20/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 1,12500 1,12500

57 451572111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm m3 0,76000 1 200,00 912,00 827-1 RTS 21/ I RTS 20/ II

odvodnění líniových žlabů a přístřešku : (6,00+2,50+7,50+3,00)*0,40*0,10 0,76000

58 434121426V00 Osazení želbet. podesty na desku, drsných m2    2,40000 1 100,00 2 640,00 Vlastní Indiv

betonové schodiště : 1,50*1,60 2,40000

59 pc 43401 Schodišťový stupeň přímý atyp 1500x350x150 mm, tryskaný beton přírodní ks    1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní Indiv

60 pc 43402 Schodišťový stupeň přímý atyp 1500x650x150 mm, tryskaný beton přírodní ks    4,00000 5 000,00 20 000,00 Vlastní Indiv

61 pc 43403 Schodišťová podesta atyp 1500x1600x150 mm, tryskaný beton přírodní ks    1,00000 13 000,00 13 000,00 Vlastní Indiv

Díl: 5 Komunikace 354 966,83
62 564761111R00 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 200 mm m2 240,41075 200,00 48 082,15 822-1 RTS 21/ I RTS 20/ II

(8,08*2,70)+(3,25+3,65)/2*2,50+(2,70+4,25)/2*1,81 36,73075

(11,00*4,50)+(4,95*3,35)+(4,95+1,25)/2*5,20 82,20250

(1,25*2,10)+(1,35*2,85)+(0,55*4,35)+(0,20*4,35) 9,73500

velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním

Včetně distančních prvků.

s vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prkny

na terén nebo na desku z betonu prostého nebo prokládaného kamenem, bez potěru, se zahlazením povrchu,

v otevřeném výkopu,

Stránka 14 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20014

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

OS Vsetín - sanace obvodového zdiva a zpevnění plochy ve dvoře

Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu

Architektonicko - stavební řešení

(4,35*1,95)/2+(1,00*0,15)+(1,40*0,65)/2 4,84625

(4,15+6,45)/2*3,20+(6,40*6,45)+(6,00*3,45) 78,94000

(4,90+3,25)/2*2,25+(4,90*3,55)/2+(4,60*1,50) 24,76625

-(2,20*0,80) -1,76000

(4,50+4,00+6,00+3,50+6,50+5,00+1,50+2,00)*0,15 4,95000

63 564811111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 50 mm m2 235,46075 65,00 15 304,95 822-1 RTS 21/ I RTS 20/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 235,46075 235,46075

64 596215040R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm m2 235,46075 270,00 63 574,40 822-1 RTS 21/ I RTS 20/ II

(8,08*2,70)+(3,25+3,65)/2*2,50+(2,70+4,25)/2*1,81 36,73075

(11,00*4,50)+(4,95*3,35)+(4,95+1,25)/2*5,20 82,20250

(1,25*2,10)+(1,35*2,85)+(0,55*4,35)+(0,20*4,35) 9,73500

(4,35*1,95)/2+(1,00*0,15)+(1,40*0,65)/2 4,84625

(4,15+6,45)/2*3,20+(6,40*6,45)+(6,00*3,45) 78,94000

(4,90+3,25)/2*2,25+(4,90*3,55)/2+(4,60*1,50) 24,76625

-(2,20*0,80) -1,76000

65 596291113R00 Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm m 87,30200 250,00 21 825,50 822-1 RTS 21/ I RTS 20/ II

2,70+3,25+3,65+1,50+3,50+4,50+2,20+0,80+12,45 34,55000

5,85+3,25+6,40+6,40+1,75+0,15+1,70+4,35+1,90+4,35 36,10000

(0,60*3,14*3)+(0,50+1,00)*2*2+(0,50+2,00)*2 16,65200

66 596811111RT4 Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic včetně dodávky dlaždic

 betonových, rozměru 50/50 mm, tloušťky 50 mm, do lože z kameniva těženého

m2 8,75000 560,00 4 900,00 822-1 RTS 21/ I RTS 20/ II

(3,00+14,50)*0,50 8,75000

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro 

lože a výplň spár.

komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost 

do 3 m

Stránka 15 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20014

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

OS Vsetín - sanace obvodového zdiva a zpevnění plochy ve dvoře

Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu

Architektonicko - stavební řešení

67 597101113RT1 Montáž odvodňovacího žlabu z polymerbetonu včetně beton. lože C 20/25, zatížení C 250, D 400 

kN

m 32,00000 560,00 17 920,00 822-1 RTS 21/ I RTS 20/ II

32,00 32,00000

68 597103111RT1 Montáž odvodňovacího žlabu z polymerbetonu včetně obetonování C 12/15, zatížení A 15 - C 

250 kN

kus 2,00000 300,00 600,00 822-1 RTS 21/ I RTS 20/ II

2,00 2,00000

69 592451170R dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm m2 242,52457 400,00 97 009,83 SPCM RTS 21/ I RTS 20/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 235,46075*1,03 242,52457

70 pc 50001 Žlab vč. rámu a krytu z PE-PP kompozitu NW 100 C250, dl. 1 m ks    31,00000 2 300,00 71 300,00 Vlastní Indiv

31,00 31,00000

71 pc 50002 Žlab vč. rámu a krytu z PE-PP kompozitu NW 100 C250, dl. 0,5 m ks    3,00000 1 900,00 5 700,00 Vlastní Indiv

3,00 3,00000

72 pc 50003 Vpust vč. rámu a krytu z PE-PP kompozitu NW 100 C250, dl. 0,5 m ks    2,00000 4 000,00 8 000,00 Vlastní Indiv

2,00 2,00000

73 pc 50004 Čelo z PP-PE kompozitu NW 100 ks    5,00000 150,00 750,00 Vlastní Indiv

5,00 5,00000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 42 318,00
74 602011124R00 Omítka stěn z hotových směsí vrstva podkladní, sanační,  , tloušťka vrstvy 15 mm,  m2 24,00000 350,00 8 400,00 801-1 RTS 21/ I RTS 20/ II

sanace dvorního traktu : 24,00 24,00000

75 602011151RT0 Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenocementová, sanační, tloušťka vrstvy 2,5 

mm,  

m2 24,00000 140,00 3 360,00 801-1 RTS 21/ I RTS 20/ II

sanace dvorního traktu : 24,00 24,00000

76 602016103RT3 Omítka stěn z hotových směsí postřik, báze, sanační,  ,  ,  m2 24,00000 75,00 1 800,00 801-1 RTS 21/ I RTS 20/ II

sanace dvorního traktu : 24,00 24,00000

77 610411129R00 Nástřik roztokem neutralizačním pod sanační omítky m2 24,00000 95,00 2 280,00 801-1 RTS 21/ I RTS 20/ II

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

Stránka 16 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20014

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

OS Vsetín - sanace obvodového zdiva a zpevnění plochy ve dvoře

Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu

Architektonicko - stavební řešení

sanace dvorního traktu - první vrstva : 24,00 24,00000

78 610411129R00 Nástřik roztokem neutralizačním pod sanační omítky m2 24,00000 95,00 2 280,00 801-1 RTS 21/ I RTS 20/ II

sanace dvorního traktu - druhá vrstva : 24,00 24,00000

79 612409991RT2 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi m 10,20000 90,00 918,00 801-4 RTS 21/ I RTS 20/ II

dveře do budovy : (2,05+1,00+2,05)*2 10,20000

80 612451121R00 Omítky vnitřního zdiva cementové hladké m2 24,00000 330,00 7 920,00 801-1 RTS 21/ I RTS 20/ II

sanace dvorního traktu : 24,00 24,00000

81 602011122V00 Omítka sanační tepelně izolační, ručně, tloušťka vrstvy 30 mm m2    24,00000 590,00 14 160,00 Vlastní Indiv

sanace dvorního traktu : 24,00 24,00000

82 612424491V00 Příplatek za další 1 cm tl. vápenné vnitřní omítky m2    24,00000 50,00 1 200,00 Vlastní Indiv

sanace dvorního traktu : 24,00 24,00000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 76 632,12
83 602011188RT6 Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatřená, tloušťka vrstvy 1,5 mm, 

probarvená

m2 74,89200 290,00 21 718,68 801-1 RTS 21/ I RTS 20/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 86 : 74,89200 74,89200

84 602011191R00 Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí

 podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky

m2 74,89200 60,00 4 493,52 801-1 RTS 21/ I RTS 20/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 83 : 74,89200 74,89200

85 622421131R00 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové hladké,  , složitost 1÷ 2 m2 74,89200 390,00 29 207,88 801-1 RTS 21/ I RTS 20/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 86 : 74,89200 74,89200

86 622481211RT2 Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou 

sítě a stěrkového tmelu

m2 74,89200 250,00 18 723,00 801-1 RTS 21/ I RTS 20/ II

venkovní ohradní stěna : 2,60*(1,76+2,12)/2*2+(0,30*2,12) 10,72400

(4,80+0,30+4,80)*2,13 21,08700

(4,95*1,88*2)+(0,30*0,25)+(0,30*0,28) 18,77100

v podlaží i ve schodišti, zdiva cihelného, kamenného, smíšeného nebo betonového

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

Stránka 17 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20014

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

OS Vsetín - sanace obvodového zdiva a zpevnění plochy ve dvoře

Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu

Architektonicko - stavební řešení

(5,04+4,76)*1,60+0,55*(1,60+2,30)/2+(2,375*2,30) 22,21500

(2,15+1,20+2,15)*0,30+(2,80*1,60)+(1,50*0,75) 7,25500

-(1,20*2,15*2) -5,16000

87 622481291R00 Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn montáž výztužné lišty rohové a dilatační- bez 

dodávky materiálu

m 21,61000 50,00 1 080,50 801-1 RTS 21/ I RTS 20/ II

venkovní ohradní stěna : (2,12*2)+(2,13*2)+(0,25*2)+(0,28*2)+1,60 11,16000

(2,15+1,20+2,15)+(1,60+1,20+2,15) 10,45000

88 622481291R00 Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn montáž výztužné lišty rohové a dilatační- bez 

dodávky materiálu

m 3,52000 50,00 176,00 801-1 RTS 21/ I RTS 20/ II

venkovní ohradní stěna : 1,76*2 3,52000

89 28350209R profil dilatační plast, se síťovinou; tvar průběžný m 1,84800 180,00 332,64 SPCM RTS 21/ I RTS 20/ II

1,76*1,05 1,84800

90 28350211R profil dilatační plast, se síťovinou; tvar rohový m 1,84800 180,00 332,64 SPCM RTS 21/ I RTS 20/ II

1,76*1,05 1,84800

91 55392740AR lišta rohová; s integrovanou síťovinou; materiál Al; l = 2 500 mm kus 22,69050 25,00 567,26 SPCM RTS 21/ I RTS 20/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 87 : 21,61000*1,05 22,69050

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 4 653,90
92 631315611RM1 Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 16/20 ,  m3 0,99000 3 400,00 3 366,00 801-1 RTS 21/ I RTS 20/ II

betonové schodiště : (1,60+2,80)*1,50*0,15 0,99000

93 631319185R00 Příplatek za sklon tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm m3 0,63000 80,00 50,40 801-1 RTS 21/ I RTS 20/ II

betonové schodiště : 2,80*1,50*0,15 0,63000

94 631571003R00 Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva

 ze štěrkopísku 0-32 pro zpevnění podkladu

m3 0,99000 1 250,00 1 237,50 801-1 RTS 21/ I RTS 20/ II

betonové schodiště : (1,60+2,80)*1,50*0,15 0,99000

pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu,

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

přes 15° do 35° od vodorovné roviny

Stránka 18 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20014

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

OS Vsetín - sanace obvodového zdiva a zpevnění plochy ve dvoře

Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu

Architektonicko - stavební řešení

Díl: 8 Trubní vedení 17 025,00
95 871313121R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem  DN 150 mm m 19,00000 30,00 570,00 827-1 RTS 21/ I RTS 20/ II

odvodnění líniových žlabů a přístřešku : 6,00+2,50+7,50+3,00 19,00000

96 877353121R00 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem odbočných DN 200 

mm

kus 2,00000 150,00 300,00 827-1 RTS 21/ I RTS 20/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 108 : 2,00000 2,00000

97 877313122R00 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem přesuvek DN 150 mm kus 4,00000 140,00 560,00 827-1 RTS 21/ I RTS 20/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 109 : 4,00000 4,00000

98 877313123R00 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 150 

mm

kus 10,00000 80,00 800,00 827-1 RTS 21/ I RTS 20/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 106 : 6,00000 6,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 107 : 4,00000 4,00000

99 899331111R00 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením poklopu kus 3,00000 2 370,00 7 110,00 822-1 RTS 21/ I RTS 20/ II

zpevněná plocha : 3,00 3,00000

100 899711122R00 Výstražné fólie výstražná fólie pro kanalizaci, šířka 30 cm m 19,00000 15,00 285,00 827-1 RTS 21/ I RTS 20/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 95 : 19,00000 19,00000

101 877319001V00 Montáž lapače střešních splavenin do DN 100 ks    4,00000 320,00 1 280,00 Vlastní Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 110 : 4,00000 4,00000

102 28611140.AR trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 4 kN/m2; D = 110,0 mm; s = 3,20 mm; l = 

500,0 mm

kus 4,00000 90,00 360,00 SPCM RTS 21/ I RTS 20/ II

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

v otevřeném výkopu,

v otevřeném výkopu,

v otevřeném výkopu,

odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou 

maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. 

podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy,

Stránka 19 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20014

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

OS Vsetín - sanace obvodového zdiva a zpevnění plochy ve dvoře

Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu

Architektonicko - stavební řešení

103 28611141.AR trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 4 kN/m2; D = 110,0 mm; s = 3,20 mm; l = 

1000,0 mm

kus 4,00000 140,00 560,00 SPCM RTS 21/ I RTS 20/ II

104 28611142.AR trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 4 kN/m2; D = 110,0 mm; s = 3,20 mm; l = 

2000,0 mm

kus 2,00000 250,00 500,00 SPCM RTS 21/ I RTS 20/ II

105 28611143.AR trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 4 kN/m2; D = 110,0 mm; s = 3,20 mm; l = 

3000,0 mm

kus 3,00000 400,00 1 200,00 SPCM RTS 21/ I RTS 20/ II

106 28651652.AR koleno PVC; 45,0 °; D = 110,0 mm; s 1 hrdlem kus 6,00000 60,00 360,00 SPCM RTS 21/ I RTS 20/ II

odvodnění líniových žlabů a přístřešku : 6,00 6,00000

107 28651654.AR koleno PVC; 87,0 °; D = 110,0 mm; s 1 hrdlem kus 4,00000 70,00 280,00 SPCM RTS 21/ I RTS 20/ II

odvodnění líniových žlabů a přístřešku : 4,00 4,00000

108 28651700.AR odbočka PVC; 45,0 °; d1 = 110 mm; d2 = 110 mm; l = 290 mm; hladká, hrdlovaná; DN 100,0 

mm; DN2 100 mm

kus 2,00000 130,00 260,00 SPCM RTS 21/ I RTS 20/ II

odvodnění líniových žlabů a přístřešku : 2,00 2,00000

109 2865178910R vložka šachtová PVC; DN 110,0 mm; l = 110 mm kus 4,00000 200,00 800,00 SPCM RTS 21/ I RTS 20/ II

odvodnění líniových žlabů a přístřešku : 4,00 4,00000

110 28698391R lapač střešních splavenin napojení přímé; PP se skelnými vlákny; světlost 110 mm; š = 155 mm; 

l = 305,0 mm; protizápachová klapka, koš

kus 4,00000 450,00 1 800,00 SPCM RTS 21/ I RTS 20/ II

odvodnění líniových žlabů : 2,00 2,00000

u budovy : 2,00 2,00000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 2 325,60
111 917932111R00 Osazení silniční přídlažby  z betonových dlaždic o rozměru 500x250 mm,  , lože z betonu 

C12/15, bez dodávky přídlažby

m 4,66000 170,00 792,20 822-1 RTS 21/ I RTS 20/ II

vjezd : 4,66 4,66000

112 919735113R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 100 do 150 mm m 4,66000 115,00 535,90 822-1 RTS 21/ I RTS 20/ II

vjezd : 4,66 4,66000

113 919735123R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů betonových, hloubky přes 100 do 150 mm m 1,20000 200,00 240,00 822-1 RTS 21/ I RTS 20/ II

schodiště u ohradní zdi : 1,20 1,20000

včetně spotřeby vody

včetně spotřeby vody

Stránka 20 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20014

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

OS Vsetín - sanace obvodového zdiva a zpevnění plochy ve dvoře

Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu

Architektonicko - stavební řešení

114 592162116R přídlažba silniční; beton; l = 500 mm; š = 250 mm; h = 80 mm; přírodní kus 10,10000 75,00 757,50 SPCM RTS 21/ I RTS 20/ II

10,00*1,01 10,10000

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 359,72
115 931627111R00 Úprava dilatační spáry úprava asfaltovou zálivkou za horka nebo za studena včetně tvarování, 

osazení a svařování plechu,  ,  

kg 4,66000 50,00 233,00 832-1 RTS 21/ I RTS 20/ II

vjezd : 4,66 4,66000

116 931961115RR1 Vložky do dilat. spár svislé z miner. plsti a PPS z polystyrenu, tloušťky 30 mm m2 0,52800 240,00 126,72 801-1 RTS 21/ I RTS 20/ II

venkovní ohradní stěna : 0,30*1,76 0,52800

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 2 524,50
117 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 22,95000 110,00 2 524,50 800-3 RTS 21/ I RTS 20/ II

venkovní ohradní stěna : (1,20+4,80+2,70+4,80+1,20)*1,20+(1,50*1,20)+(2,925*1,20) 22,95000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 29 820,00
118 953981102R00 Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 90 mm, M 10, ampule pro 

chemickou kotvu

kus 4,00000 150,00 600,00 801-4 RTS 21/ I RTS 20/ II

stojan na jizdní kola : 4,00 4,00000

119 953981103R00 Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 110 mm, M 12, ampule pro 

chemickou kotvu

kus 40,00000 160,00 6 400,00 801-4 RTS 21/ I RTS 20/ II

ocelové schodiště : 16,00 16,00000

betonové schodiště : 24,00 24,00000

120 950009001V00 HZS - nezměřitelné práce na vnitřním povrchu. (zakrývání povrchů, hrubý úklid, apod.) hod   12,00000 360,00 4 320,00 Vlastní Indiv

sanace dvorního traktu : 12,00 12,00000

121 pc 95001 Stojan na jízdní kola jednostranný s madlem 600x1510 mm, výška 845 mm pro 6 kol, žárově 

zinkovaný s nástřikem práškového vypalovacího laku

ks    1,00000 18 500,00 18 500,00 Vlastní Indiv

Díl: 96 Bourání konstrukcí 48 512,54

konstrukcí z prostého nebo železového betonu

Včetně očistění ploch spár před úpravou a očistění okolí spáry po úpravě.

včetně dodání a osazení v jakémkoliv zdivu, včetně jednostranného zajištění polohy vložek proti sesmeknutí (např. přibitím, maltovými terči).

Stránka 21 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20014

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

OS Vsetín - sanace obvodového zdiva a zpevnění plochy ve dvoře

Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu

Architektonicko - stavební řešení

122 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 3,13900 3 300,00 10 358,70 801-3 RTS 21/ I RTS 20/ II

schodiště u budovy : (2,80+0,80)*2*0,30*0,60 1,29600

schodiště u ohradní zdi : (2,40+2,45)*0,30*0,60+(2,40+2,45)*0,20*1,00 1,84300

123 962022391R00 Bourání zdiva nadzákladového kamenného kamenného

 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou

m3 0,56700 900,00 510,30 801-3 RTS 21/ I RTS 20/ II

schodiště u budovy : (0,90*0,60)/2*0,30+(1,60+1,10)*0,30*0,60 0,56700

124 962031113R00 Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm m2 27,00000 120,00 3 240,00 801-3 RTS 21/ I RTS 20/ II

sanace dvorního traktu : 27,00 27,00000

125 962042321R00 Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového m3 0,31500 2 500,00 787,50 801-3 RTS 21/ I RTS 20/ II

schodiště u budovy : (0,90*0,60)/2*0,30+(1,30*0,30*0,60) 0,31500

126 963022819R00 Bourání kamenných schodišťových stupňů zhotovených na místě m 7,00000 100,00 700,00 801-3 RTS 21/ I RTS 20/ II

schodiště u budovy : 1,40*5 7,00000

127 963042819R00 Bourání jakýchkoliv betonových schodišťových stupňů zhotovených na místě m 6,00000 230,00 1 380,00 801-3 RTS 21/ I RTS 20/ II

schodiště u ohradní zdi : 1,20*5 6,00000

128 964051111R00 Bourání samostatných trámů, průvlaků nebo pasů ze železobetonu průřezu do 0,1 m2 m3 0,90416 6 200,00 5 605,79 801-3 RTS 21/ I RTS 20/ II

venkovní ohradní stěna : (2,60*0,30*0,15)+(14,51+14,75)/2*0,30*0,15 0,77535

(2,80+2,925)/2*0,30*0,15 0,12881

129 965042231R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 

asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy do 4 m2

m3 0,41775 3 030,00 1 265,78 801-3 RTS 21/ I RTS 20/ II

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 

kPa  (150 kg/m2),

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech,

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 

kg/m2),

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu z betonu prostého, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 

1,5 kPa  (150 kg/m2),

oblých, rovných nebo kosých zhotovených na místě,

 bez přerušení výztuže, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Stránka 22 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20014

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

OS Vsetín - sanace obvodového zdiva a zpevnění plochy ve dvoře

Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu

Architektonicko - stavební řešení

schodiště u ohradní zdi : (1,20+1,25)/2*0,15+(1,30*1,20*0,15) 0,41775

130 965082941R00 Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střechách tloušťky přes 200 mm, jakékoliv 

plochy

m3 0,84000 290,00 243,60 801-3 RTS 21/ I RTS 20/ II

schodiště u budovy : (0,90*0,80*0,60)/2+(1,30*0,80*0,60) 0,84000

131 968071126R00 Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří, plochy přes 2 m2 kus 1,00000 50,00 50,00 801-3 RTS 21/ I RTS 20/ II

dveře v ohradní zdi : 1,00 1,00000

132 968071137R00 Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel vrat, plochy přes 4 m2 kus 1,00000 150,00 150,00 801-3 RTS 21/ I RTS 20/ II

pojízdná brána : 1,00 1,00000

133 968072456R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 

1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2

m2 2,58000 290,00 748,20 801-3 RTS 21/ I RTS 20/ II

dveře v ohradní zdi : 1,20*2,15 2,58000

134 968083022R00 Vybourání plastových výplní otvorů plných dveří, nad 2 m2 m2 4,10000 210,00 861,00 801-3 RTS 21/ I RTS 20/ II

dveře do budovy : (1,00*2,05*2) 4,10000

135 970051130R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 130 mm m 4,00000 3 000,00 12 000,00 801-3 RTS 21/ I RTS 20/ II

odvodnění líniových žlabů a přístřešku : 4,00 4,00000

136 970231300R00 Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 300 mm m 1,76000 1 500,00 2 640,00 801-3 RTS 21/ I RTS 20/ II

venkovní ohradní stěna : 1,76 1,76000

137 976071111R00 Vybourání kovových doplňkových konstrukcí madel a zábradlí

 v jakémkoliv zdivu

m 4,20000 200,00 840,00 801-3 RTS 21/ I RTS 20/ II

schodiště u budovy : 1,40+2,80 4,20000

138 976083141R00 Vybourání madel, objímek, rámů, mříží apod. mřížových škrabáků, stoupacích želez, 

komínových konzol a pod

 ze zdiva betonového

kus 1,00000 90,00 90,00 801-3 RTS 21/ I RTS 20/ II

schodiště u budovy : 1,00 1,00000

139 976084111R00 Vybourání madel, objímek, rámů, mříží apod. ochranných úhelníků s vysekáním kotev

 z jakéhokoliv zdiva

m 4,25000 50,00 212,50 801-3 RTS 21/ I RTS 20/ II

s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Stránka 23 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20014

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

OS Vsetín - sanace obvodového zdiva a zpevnění plochy ve dvoře

Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu

Architektonicko - stavební řešení

venkovní ohradní stěna : 2,12+2,13 4,25000

140 978015291R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním 

zdiva

 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %

m2 68,05950 70,00 4 764,17 801-3 RTS 21/ I RTS 20/ II

venkovní ohradní stěna : 2,60*(2,02+1,66)/2*2+(0,30*2,02) 10,17400

(4,80+0,30+4,80)*2,03 20,09700

(4,95*1,78*2)+(0,30*0,25)+(0,30*0,28) 17,78100

(5,04+4,76)*1,50+0,55*(1,50+2,20)/2+(2,375*2,20) 20,94250

(2,15+1,20+2,15)*0,30+(2,80*1,50)+(1,50*0,75) 6,97500

-(1,20*2,15*2)-(2,60+0,30+2,60)*0,50 -7,91000

141 978023411R00 Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva cihelného

 mimo komínového

m2 24,00000 70,00 1 680,00 801-3 RTS 21/ I RTS 20/ II

sanace dvorního traktu : 24,00 24,00000

142 978059631R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkladaček vnějších z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 

m2

m2 2,75000 140,00 385,00 801-3 RTS 21/ I RTS 20/ II

venkovní ohradní stěna : (2,60+0,30+2,60)*0,50 2,75000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 54 654,67
143 998223011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu t 248,43033 220,00 54 654,67 822-1 RTS 21/ I RTS 20/ II

Díl: 711 Izolace proti vodě 34 504,16
144 711140202R00 Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením svislé, 2 vrstvy m2 27,00000 20,00 540,00 800-711 RTS 21/ I RTS 20/ II

sanace dvorního traktu : 27,00 27,00000

145 711212000R00 Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky m2 24,00000 50,00 1 200,00 800-711 RTS 21/ I RTS 20/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 146 : 24,00000 24,00000

146 711212002R00 Izolace proti vodě stěrka hydroizolační  proti vlhkosti m2 24,00000 500,00 12 000,00 800-711 RTS 21/ I RTS 20/ II

sanace dvorního traktu : 24,00 24,00000

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

vodorovně do 200 m

dvouvrstvá

Stránka 24 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20014

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

OS Vsetín - sanace obvodového zdiva a zpevnění plochy ve dvoře

Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu

Architektonicko - stavební řešení

147 711822001RT5 Odvětrání konstrukcí izolačním systémem z tvarovek HDPE svisle, včetně dodávky tvarovek a 

ukončujících lišt

m2 27,00000 720,00 19 440,00 800-711 RTS 21/ I RTS 20/ II

sanace dvorního traktu : 27,00 27,00000

148 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m % 331,04100 4,00 1 324,16 800-711 RTS 21/ I RTS 20/ II

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 480,00
149 721242803R00 Demontáž lapačů střešních splavenin DN 100 kus 4,00000 120,00 480,00 800-721 RTS 21/ I RTS 20/ II

u budovy : 4,00 4,00000

Díl: 728 Vzduchotechnika 10 480,00
150 728009001V00 Demontáž stávající venkovní VZT jednotky a zpětná montáž na nový betonový základ ks    4,00000 2 500,00 10 000,00 Vlastní Indiv

viz Technická zpráva : 4,00 4,00000

151 998728201R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 6 m % 48,00000 10,00 480,00 800-728 RTS 21/ I RTS 20/ II

Díl: 765 Krytiny tvrdé 1 618,00
152 765318871R00 Demontáž pálené krytiny hřebenů a nároží  z hřebenáčů, s tvrdou maltou, do suti m 20,22500 40,00 809,00 800-765 RTS 21/ I RTS 20/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 153 : 20,22500 20,22500

153 765718810R00 Demontáž pálené krytiny zdí šířky do 300 mm, z tašek pálených, do suti m 20,22500 40,00 809,00 800-765 RTS 21/ I RTS 20/ II

venkovní ohradní stěna : 2,60+14,70+2,925 20,22500

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 57 513,93
154 766412113R00 Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů o ploše přes 1 m2, palubkami pro pero a drážku, z 

měkkého dřeva, šířky přes 80 do 100 mm

m2 7,99000 300,00 2 397,00 800-766 RTS 21/ I RTS 20/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 155 : 7,99000 7,99000

155 766411821R00 Demontáž obložení stěn palubkami m2 7,99000 180,00 1 438,20 800-766 RTS 21/ I RTS 20/ II

stávající brána : 4,70*1,70 7,99000

156 766601216R00 Těsnění připojovací spáry spára ostění, interiér - fólie parotěsná šířky 50 mm samolepicí, výplň 

PU pěnou, exteriér - páska paropropustná šířky 20 mm, tl. 8/40 mm expanzní,  

m 10,20000 160,00 1 632,00 800-766 RTS 21/ I RTS 20/ II

Včetně našroubování soklu.

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

vodorovně do 50 m

Stránka 25 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20014

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

OS Vsetín - sanace obvodového zdiva a zpevnění plochy ve dvoře

Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu

Architektonicko - stavební řešení

dveře do budovy : (2,05+1,00+2,05)*2 10,20000

157 766629001V00 D+M dveře plastové plné 1 křídlové 980x2050 mm ks    2,00000 24 500,00 49 000,00 Vlastní Indiv

dveře do budovy : 2,00 2,00000

158 61191741R palubka obkladová modřín; š = 80 mm; tl = 20,0 mm m2 8,78900 280,00 2 460,92 SPCM RTS 21/ I RTS 20/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 154 : 7,99000*1,1 8,78900

159 998766201R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m % 585,80720 1,00 585,81 800-766 RTS 21/ I RTS 20/ II

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 105 394,29
160 767590110R00 Montáž podlahových konstrukcí podlahových roštů svařováním kg 84,50000 30,00 2 535,00 800-767 RTS 21/ I RTS 20/ II

ocelové schodiště : (8,50*5)+42,00 84,50000

161 767659002V00 D+M branka ocelová vč. zárubně 1200x2150 mm, povrch žárový pozink, výplň Al profily, vč. 

kování

soubor 1,00000 29 500,00 29 500,00 Vlastní Indiv

162 767909001V00 D+M ocelová nájezdová rampa na kola š. 300 mm dl. 3000 mm vč. povrchové úpravy soubor 1,00000 3 500,00 3 500,00 Vlastní Indiv

betonové schodiště : 1,00 1,00000

163 767995105V00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 100 kg kg 80,19240 125,00 10 024,05 Vlastní Indiv

betonové schodiště : 

plotna P 6x160 : 0,154*47,10*6 43,52040

trubka 48,3x3,2 : 8,00*3,45 27,60000

trubka 38x3 : 3,60*2,52 9,07200

164 767995106V00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 250 kg kg 242,42680 115,00 27 879,08 Vlastní Indiv

ocelové schodiště : 

schodnice P 10x180 : 0,792*78,50*2 124,34400

profil 120x60x6 : 0,90*14,652 13,18680

profil 60x60x6 : 1,50*5,42*2 16,26000

L 80x60x6 : 0,90*6,40 5,76000

plotna P 8x160 : 0,051*64,00*2 6,52800

plotna P 8x120 : 0,041*64,00*2 5,24800

Instalace a dodávka parotěsné okenní fólie a paropropustné expanzní pásky.

50 m vodorovně

Stránka 26 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20014

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

OS Vsetín - sanace obvodového zdiva a zpevnění plochy ve dvoře

Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu

Architektonicko - stavební řešení

trubka 48,3x3,2 : 6,00*3,45 20,70000

trubka 38x3 : 20,00*2,52 50,40000

165 13335590V Úhelník nerovnoramenný L jakost S235 80x60x6 mm, 11375 t 0,00605 32 000,00 193,60 Vlastní Indiv

L 80x60x6 : 0,90*0,0064*1,05 0,00605

166 13355160V Ocel pásová jakost S235  120x8,0 mm, 11375 t 0,00551 30 000,00 165,30 Vlastní Indiv

plotna P 8x120 : 0,041*0,064*2*1,05 0,00551

167 13356170V Ocel pásová jakost S235  160x6,0 mm, 11375 t 0,04570 30 000,00 1 371,00 Vlastní Indiv

0,154*0,0471*6*1,05 0,04570

168 13356171V Ocel pásová jakost S235  160x8,0 mm, 11375 t 0,00685 30 000,00 205,50 Vlastní Indiv

plotna P 8x160 : 0,051*0,064*2*1,05 0,00685

169 13356172V Ocel pásová jakost S235  180x10,0 mm, 11375 t 0,13056 30 000,00 3 916,80 Vlastní Indiv

0,792*0,0785*2*1,05 0,13056

170 13890204R příplatek pozinkování drobných dílů, zámečnických prvků nebo konstrukc od 100 kg do 500 kg kg 322,61920 30,00 9 678,58 SPCM RTS 21/ I RTS 20/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 163 : 80,19240 80,19240

Odkaz na mn. položky pořadí 164 : 242,42680 242,42680

171 14111046R trubka bezešvá hladká kruhová 11353; svařitelnost zaručená; vnější průměr 38,0 mm; tloušťka 

stěny 3,2 mm

m 24,78000 140,00 3 469,20 SPCM RTS 21/ I RTS 20/ II

20,00*1,05 21,00000

3,60*1,05 3,78000

172 14115341R trubka bezešvá hladká kruhová 11353; svařitelnost zaručená; vnější průměr 48,3 mm; tloušťka 

stěny 3,2 mm

m 14,70000 180,00 2 646,00 SPCM RTS 21/ I RTS 20/ II

6,00*1,05 6,30000

8,00*1,05 8,40000

173 14587272V Profil čtvercový uzavř.svařovaný  S235  60 x 6 mm t 0,01707 30 000,00 512,10 Vlastní Indiv

1,50*0,00542*2*1,05 0,01707

174 14587796V Profil obdélník. uzavř.svařovaný S235  120x60x6 mm t 0,01385 30 000,00 415,50 Vlastní Indiv

0,90*0,014652*1,05 0,01385

Stránka 27 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20014

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

OS Vsetín - sanace obvodového zdiva a zpevnění plochy ve dvoře

Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu

Architektonicko - stavební řešení

175 pc 76701 Ocelové rošty svařované SP 330-34/38-3 žárově zinované ks    88,72500 85,00 7 541,63 Vlastní Indiv

ocelové schodiště : (8,50*5+42,00)*1,05 88,72500

176 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 920,47250 2,00 1 840,95 800-767 RTS 21/ I RTS 20/ II

Díl: 783 Nátěry 33 775,84
177 783201811R00 Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí oškrabáním m2 13,00000 30,00 390,00 800-783 RTS 21/ I RTS 20/ II

ocelový rám stávající brány : 13,00 13,00000

178 783225600R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,  m2 13,00000 175,00 2 275,00 800-783 RTS 21/ I RTS 20/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 179 : 13,00000 13,00000

179 783226100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,  m2 13,00000 65,00 845,00 800-783 RTS 21/ I RTS 20/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 177 : 13,00000 13,00000

180 783626300R00 Nátěry truhlářských výrobků syntetické lazurovací, 3x lakování m2 15,98000 200,00 3 196,00 800-783 RTS 21/ I RTS 20/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 154 : 7,99000*2 15,98000

181 783726700R00 Nátěry tesařských konstrukcí lazurovací lazurovací, 2x lak m2 193,35600 140,00 27 069,84 800-783 RTS 21/ I RTS 20/ II

přístřešek : 126,156+67,20 193,35600

Díl: 784 Malby 2 851,20
182 784191101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 39,60000 20,00 792,00 800-784 RTS 21/ I RTS 20/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 183 : 39,60000 39,60000

183 784195212R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 82 %, dvojnásobné m2 39,60000 52,00 2 059,20 800-784 RTS 21/ I RTS 20/ II

dveře do budovy : (2,00+1,40+2,00)+(2,05+1,00+2,05)*2 15,60000

sanace dvorního traktu : 24,00 24,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 78 068,41
184 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 7,09410 315,00 2 234,64 801-3 RTS 21/ I RTS 20/ II

sanace dvorního traktu : 7,0941 7,09410

50 m vodorovně

včetně pomocného lešení.

včetně montáže, dodávkya demontáže lešení.

včetně montáže, dodávkya demontáže lešení.

Stránka 28 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20014

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

OS Vsetín - sanace obvodového zdiva a zpevnění plochy ve dvoře

Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu

Architektonicko - stavební řešení

185 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 14,18820 30,00 425,65 801-3 RTS 21/ I RTS 20/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 184 : 7,09410*2 14,18820

186 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na 

vzdálenost do 1 km

t 137,10567 40,00 5 484,23 822-1 RTS 21/ I RTS 20/ II

187 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 1 233,95102 10,00 12 339,51 822-1 RTS 21/ I RTS 20/ II

188 979087212R00 Nakládání na dopravní prostředky suti t 137,10567 120,00 16 452,68 822-1 RTS 21/ I RTS 20/ II

189 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 137,10567 300,00 41 131,70 801-3 RTS 20/ I Kalkul

Celkem 1 367 972,46

pro vodorovnou dopravu

Stránka 29 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20014

O: SO 02

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 1 Zemní práce 3 071,15
1 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 1,28250 1 250,00 1 603,13 800-1 RTS 21/ I RTS 20/ II

základy pod přístřešek : 0,50*0,50*0,57*9 1,28250

2 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 1,08450 260,00 281,97 800-1 RTS 21/ I RTS 20/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1,08450 1,08450

3 167101201R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládání, překládání neulehléno 

výkopku nebo zeminy - ručně

 z horniny 1 až 4

m3 1,08450 710,00 770,00 800-1 RTS 21/ I RTS 20/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 1,28250 1,28250

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 0,19800*-1 -0,19800

4 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 1,08450 16,00 17,35 800-1 RTS 21/ I RTS 20/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1,08450 1,08450

5 174101102R00 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním 

zhutněním

m3 0,19800 480,00 95,04 800-1 RTS 21/ I RTS 20/ II

základy pod přístřešek : 0,50*(0,10+0,10)*0,22*9 0,19800

6 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 1,08450 280,00 303,66 800-1 RTS 21/ I RTS 20/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1,08450 1,08450

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 7 487,10
7 271571111R00 Polštáře zhutněné pod základy štěrkopísek tříděný,  m3 0,22500 1 200,00 270,00 800-2 RTS 21/ I RTS 20/ II

základy pod přístřešek : 0,50*0,50*0,10*9 0,22500

8 274272140RT5 Zdivo základové z bednicích tvárnic tloušťky 300 mm, výplň betonem C 25/30 m2 2,25000 1 500,00 3 375,00 801-1 RTS 21/ I RTS 20/ II

základy pod přístřešek : 0,50*0,50*9 2,25000

Položkový soupis prací a dodávek

OS Vsetín - sanace obvodového zdiva a zpevnění plochy ve dvoře

Přístřešek

Architektonicko - stavební řešení

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

s výplní betonem, bez výztuže,

Stránka 30 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20014

O: SO 02

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

OS Vsetín - sanace obvodového zdiva a zpevnění plochy ve dvoře

Přístřešek

Architektonicko - stavební řešení

9 274272160RT5 Zdivo základové z bednicích tvárnic tloušťky 500 mm, výplň betonem C 25/30 m2 1,12500 2 200,00 2 475,00 801-1 RTS 21/ I RTS 20/ II

základy pod přístřešek : 0,50*0,25*9 1,12500

10 279361821R00 Výztuž základových zdí z betonářské oceli 10 505(R) t 0,03038 45 000,00 1 367,10 801-1 RTS 21/ I RTS 20/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 2,25000*0,009 0,02025

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 1,12556*0,009 0,01013

Díl: 8 Trubní vedení 1 440,00
11 877319001V00 Montáž lapače střešních splavenin do DN 100 ks    2,00000 320,00 640,00 Vlastní Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 2,00000 2,00000

12 28698391R lapač střešních splavenin napojení přímé; PP se skelnými vlákny; světlost 110 mm; š = 155 mm; 

l = 305,0 mm; protizápachová klapka, koš

kus 2,00000 400,00 800,00 SPCM RTS 21/ I RTS 20/ II

přístřešek : 2,00 2,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 9 729,72
13 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 88,45200 110,00 9 729,72 800-3 RTS 21/ I RTS 20/ II

přístřešek : (1,20+10,00+1,20)*(3,75+1,20)+(1,20+7,00+1,20)*2,88 88,45200

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 5 265,00
14 953943122R00 Osazování jiných kovových výrobků do betonu (např. kotev) se zajištěním polohy k bednění nebo 

k výztuži před zabetonováním

 přes 1 kg do 5 kg/kus

kus 9,00000 175,00 1 575,00 801-1 RTS 21/ I RTS 20/ II

přístřešek : 9,00 9,00000

15 31175297R prvek spojovací patka sloupku D 140x90 kus 9,00000 410,00 3 690,00 SPCM RTS 21/ I RTS 20/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 9,00000 9,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 832,35
16 998152121R00 Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní,monol. vodorovně do 50 m výšky do 3 m t 3,61890 230,00 832,35 801-5 RTS 21/ I RTS 20/ II

na novostavbách a změnách objektů pro oplocení (815 2 JKSo), objekty zvláštní pro chov živočichů (815 3 JKSO), objekty pozemní různé (815 9 JKSO)

s výplní betonem, bez výztuže,

včetně distančních prvků

osazování výrobků ostatních jinde neuvedených, bez dodání

Stránka 31 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20014

O: SO 02

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

OS Vsetín - sanace obvodového zdiva a zpevnění plochy ve dvoře

Přístřešek

Architektonicko - stavební řešení

Díl: 762 Konstrukce tesařské 227 502,78
17 762083120R00 Zvláštní výkony profilování zhlaví trámů průřezové plochy do 160 cm2 kus 19,00000 40,00 760,00 800-762 RTS 21/ I RTS 20/ II

přístřešek : 19,00 19,00000

18 762311103R00 Montáž ocelových spojovacích prostředků kotevních želez

 příložek, patek, táhel, s připojením k dřevěné konstrukci

kus 9,00000 180,00 1 620,00 800-762 RTS 21/ I RTS 20/ II

přístřešek : 9,00 9,00000

19 762332110R00 Vázané konstrukce krovů montáž

 střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z 

řeziva, průřezové plochy do 120 cm2

m 98,60000 170,00 16 762,00 800-762 RTS 21/ I RTS 20/ II

přístřešek : 2,40*14 33,60000

65,00 65,00000

20 762332120R00 Vázané konstrukce krovů montáž

 střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z 

řeziva, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2

m 163,50000 225,00 36 787,50 800-762 RTS 21/ I RTS 20/ II

přístřešek : 19,00 19,00000

3,00*2 6,00000

6,00*2 12,00000

2,50*6 15,00000

3,50*6 21,00000

3,50*19 66,50000

1,20*20 24,00000

21 762332130R00 Vázané konstrukce krovů montáž

 střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z 

řeziva, průřezové plochy přes 120 do 288 cm2

m 4,20000 300,00 1 260,00 800-762 RTS 21/ I RTS 20/ II

přístřešek : 4,20 4,20000

22 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace m3 5,57310 1 300,00 7 245,03 800-762 RTS 21/ I RTS 20/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 4,40378 4,40378

Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 61,54263*0,019 1,16931

se svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou ( KMCH 2 a 3 - JKSO šesté místo)

Stránka 32 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20014

O: SO 02

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

OS Vsetín - sanace obvodového zdiva a zpevnění plochy ve dvoře

Přístřešek

Architektonicko - stavební řešení

23 762081410V00 Vícestranné hoblování hraněného řeziva na staveništi m2    125,15600 125,00 15 644,50 Vlastní Indiv

přístřešek : 0,60*19 11,40000

0,64*4,20 2,68800

0,30*18,00 5,40000

0,56*32,50 18,20000

0,52*3,50*19 34,58000

0,38*2,40*14 12,76800

0,48*1,20*20 11,52000

0,44*65,00 28,60000

24 762081411V00 Sražení hran viditelných částí dřevěných konstrukcí m     638,60000 8,00 5 108,80 Vlastní Indiv

přístřešek : 19,00*2 38,00000

4,20*2 8,40000

18,00*2 36,00000

32,50*4 130,00000

3,50*19*2 133,00000

2,40*14*2 67,20000

1,20*20*4 96,00000

65,00*2 130,00000

25 762119001V00 D+M obložení stěn deskami z cementovláknitých desek (žlutá) včetně doplňků m2    46,50000 1 650,00 76 725,00 Vlastní Indiv

přístřešek : 46,50 46,50000

26 762341210V00 Montáž bednění střech rovných z palubek m2 55,94800 160,00 8 951,68 Vlastní Indiv

přístřešek : (6,38*3,55)+(6,38+2,88)/2*3,55+(3,00+6,50)/2*3,55 55,94800

27 60596002R hranol m3 4,40378 6 500,00 28 624,57 SPCM RTS 21/ I RTS 20/ II

0,14*0,16*19,00*1,10 0,46816

0,14*0,18*4,20*1,10 0,11642

0,14*0,16*3,00*2*1,10 0,14784

0,14*0,16*6,00*2*1,10 0,29568

Stránka 33 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20014

O: SO 02

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

OS Vsetín - sanace obvodového zdiva a zpevnění plochy ve dvoře

Přístřešek

Architektonicko - stavební řešení

0,14*0,14*2,50*6*1,10 0,32340

0,14*0,14*3,50*6*1,10 0,45276

0,10*0,16*3,50*19*1,10 1,17040

0,05*0,14*2,40*14*1,10 0,25872

0,10*0,14*1,20*20*1,10 0,36960

0,08*0,14*65,00*1,10 0,80080

28 61191684R palubka obkladová smrk; š = 116 mm; tl = 19,0 mm; jakost A/B m2 61,54280 250,00 15 385,70 SPCM RTS 21/ I RTS 20/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 55,94800*1,1 61,54280

29 998762202R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m % 2 104,66660 6,00 12 628,00 800-762 RTS 21/ I RTS 20/ II

Díl: 764 Konstrukce klempířské 83 698,88
30 764904010RS2 Krytina hladká z tabulí, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru tl. 0,5 mm, sklon 

střechy do 30°, dodávka a montáž 

m2 55,94800 960,00 53 710,08 800-764 RTS 21/ I RTS 20/ II

přístřešek : (6,38*3,55)+(6,38+2,88)/2*3,55+(3,00+6,50)/2*3,55 55,94800

31 764904204RT1 Lemování štítové spodní, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru tl. 0,5 mm,  , 

dodávka a montáž

m 20,65000 450,00 9 292,50 800-764 RTS 21/ I RTS 20/ II

přístřešek : 10,00+(3,55*3) 20,65000

32 764908108RT2 Odpadní trouby kruhové, průměr 87 mm, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru, v 

barvě šedé, černé, červené, bílé, zelené, dodávka a montáž

m 4,00000 750,00 3 000,00 800-764 RTS 21/ I RTS 20/ II

přístřešek : 2,00*2 4,00000

33 764908104RT2 Žlaby podokapní půlkruhové, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou z polyesteru v barvě 

šedé, černé, červené, bílé, zelené, průměr 125 mm, dodávka a montáž

m 12,26000 520,00 6 375,20 800-764 RTS 21/ I RTS 20/ II

50 m vodorovně

s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků

včetně spojovacích prostředků.

včetně těsnění, čela a spojovacích prostředků.

včetně kolena, objímky, mezikusu, spojovacího materiálu a zednické výpomoci.

včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací

Stránka 34 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20014

O: SO 02

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

OS Vsetín - sanace obvodového zdiva a zpevnění plochy ve dvoře

Přístřešek

Architektonicko - stavební řešení

přístřešek : 3,00+2,88+6,38 12,26000

34 764908101RT2 Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík žlabový kónický, z lakovaného 

pozinkovaného plechu s povrchem z polyuretanu v barvě šedé, černé, červené, bílé, zelené, pro 

žlab šířky 125 mm, dodávka a montáž

kus 2,00000 480,00 960,00 800-764 RTS 21/ I RTS 20/ II

přístřešek : 2,00 2,00000

35 764904202RT1 Úžlabí včetně těsnicího pásu, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru, tl. 0,5 mm, 

dodávka a montáž

m 5,00000 860,00 4 300,00 800-764 RTS 21/ I RTS 20/ II

přístřešek : 5,00 5,00000

36 764904206RT1 Ostatní prvky ke střechám okapový plech, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru, rš 

245 mm, dodávka a montáž

m 12,26000 280,00 3 432,80 800-764 RTS 21/ I RTS 20/ II

přístřešek : 3,00+2,88+6,38 12,26000

37 764430810R00 Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš do 250 mm m 19,91000 50,00 995,50 800-764 RTS 21/ I RTS 20/ II

venkovní ohradní stěna : 2,60+14,51+2,80 19,91000

38 998764201R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m % 816,40200 2,00 1 632,80 800-764 RTS 21/ I RTS 20/ II

Díl: 765 Krytiny tvrdé 21 824,74
39 765901001R00 Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difuzní montáž,  m2 55,94800 55,00 3 077,14 800-765 RTS 21/ I RTS 20/ II

přístřešek : (6,38*3,55)+(6,38+2,88)/2*3,55+(3,00+6,50)/2*3,55 55,94800

40 765901108R00 Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difuzní na bednění,  m2 55,94800 280,00 15 665,44 800-765 RTS 21/ I RTS 20/ II

přístřešek : (6,38*3,55)+(6,38+2,88)/2*3,55+(3,00+6,50)/2*3,55 55,94800

41 67352315R fólie izolační střešní pojistná, hydroizolační; paropropustná; tloušťka 0,25 mm; plošná hmotnost 

140 g/m2; PE; sd 1,60 až 2,40 m

m2 67,13760 22,00 1 477,03 SPCM RTS 21/ I RTS 20/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 55,94800*1,2 67,13760

42 998765201R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 6 m % 200,64070 8,00 1 605,13 800-765 RTS 21/ I RTS 20/ II

50 m vodorovně

včetně háku, čela a spojky.

včetně spojovacích prostředků.

50 m vodorovně

Dodávka a montáž hydroizolační fólie včetně spojovacích prostředků.

Stránka 35 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20014

O: SO 02

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

OS Vsetín - sanace obvodového zdiva a zpevnění plochy ve dvoře

Přístřešek

Architektonicko - stavební řešení

Díl: M21 Elektromontáže 98 741,38
43 210009001V00 Elektroinstalace a bleskosvod soubor 1,00000 98 741,38 98 741,38 Vlastní Indiv

viz Příloha : 1,00 1,00000

Celkem 459 593,10

Stránka 36 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


